
株主各位 

 
 

株主優待カードについてのお詫び 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
日頃のご愛顧に感謝申しあげます。 

 
さて、平成 17 年 11 月 25 日開催の定時株主総会終了後に株主の皆様にお送りいたし

ました『株主優待カード』につきまして、お近くに弊社直営店舗がなくご利用の機会の

ない株主の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしました。心よりお詫び申

しあげます。 
後日、返信用封筒をお送りいたしますので、弊社管理本部宛ご返送ください

ますようお願いいたします。 
折り返し、弊社特製バスタオルとお取替えいたします。 

 
末筆ながら、ますますのご健勝を祈念いたします。 

    
 

敬具 
  
 
 平成１７年１２月吉日 
 
 

153－0061 
                        東京都目黒区中目黒２－６－２０ 
                              京急建設イマスビル 

 株式会社 鉄人化計画 
   管理本部 


